

KUP 4 – OSZCZĘDŹ 8 ZŁ!



SUPERDEAL

6 zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

CZEKOLADOWA POMARAŃCZA TERRY'S
różne rodzaje, 147-157 g
cena promocyjna: 6,00 zł/szt. przy zakupie 4 szt. (38,22-40,82 zł/kg)
cena regularna: 8,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (50,96-54,42 zł/kg)

PROSTO Z FRANCJI

OD 6 zł

BUŁKI LUB ROGALIKI
różne rodzaje, 200-400 g
21,43-30,00 zł/kg



KUP 2 – OSZCZĘDŹ 2 ZŁ!

NOWOŚĆ



SUPERDEAL

4 zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

HERBATA ROZGRZEWAJĄCA LOYD
20 torebek, różne smaki
cena promocyjna: 4,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (0,20 zł/torebka)
cena regularna: 5,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (0,25 zł/torebka)

15 zł

HERBATA LIPTON YELLOW LABEL
100 torebek
0,15 zł/szt.



KUP 2 – OSZCZĘDŹ 2 ZŁ!



6 zł

CIASTKA FOX'S W KSZTAŁCIE ELFÓW
132 g
45,45 zł/kg



10 zł

CIASTKA MCVITIES FAMILY CIRCLE
310 g
32,26 zł/kg

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 16 ZŁ!



CIASTKA PATERSON
250 g
24,00 zł/kg

6 zł



CIASTKA CADBURY
115 g

cena promocyjna: 6,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (52,17 zł/kg)
cena regularna: 7,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (60,87 zł/kg)

SUPERDEAL

6 zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.



15 zł

KAWA MIELONA BONKA
różne rodzaje, 250 g
60,00 zł/kg

SUPERDEAL

20 zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

KAWA ROZPUSZCZALNA TCHIBO BLACK&WHITE
200 g

cena promocyjna: 20,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (100,00 zł/kg)
cena regularna: 28,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (140,00 zł/kg)



HO! HO! HO! ALE OKAZJE!



KUP 2 – OSZCZĘDŹ 4 ZŁ!

SUPERDEAL

8

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

PLYN DO PŁUKANIA
SOFTLAN

różne zapachy, 650 ml

cena promocyjna:
8,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (12,31 zł/l)
cena regularna:
10,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (15,38 zł/l)



PROSTO
Z NIEMIEC

27 PŁUKAŃ



HO! HO! HO! ALE OKAZJE!



1 PRANIE = 2,46 ZŁ

40 PRAŃ

15

zł

ŻEL DO PRANIA VOLL
różne rodzaje, 3 l
5,00 zł/l



16
rolek



PAPIER TOALETOWY
VELTIE
16 rolek, 3-warstwowy
1,25 zł/rolka

25

zł

SUPERDEAL

3

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

BALSAM
ALOESOWY
LUDWIK

450 g

cena promocyjna:
3,00 zł/szt. przy zakupie 4 szt.
6,67 zł/kg
cena regularna:
4,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt.
8,89 zł/kg



KUP 2 – OSZCZĘDŹ 10 ZŁ!

SUPERDEAL

15

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

KAPSUŁKI DO ZMYWARKI FAIRY
różne rodzaje, 15 lub 22 kapsułki

cena promocyjna:
15,00 zł/op. przy zakupie 2 op. (0,68-1,00 zł/szt.)
cena regularna:
20,00 zł/op. przy zakupie 1 op. (0,91-1,33 zł/szt.)



KUP 2 – OSZCZĘDŹ 4 ZŁ!

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 10 ZŁ!

KUP 4 – OSZCZĘDŹ 4 ZŁ!



SUPERDEAL

10

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

CHUSTECZKI
ZAPACHOWE
DO PRANIA LENOR

34 szt. w opakowaniu

cena promocyjna:
10,00 zł/op. przy zakupie 2 op. (0,29 zł/szt.)
cena regularna:
12,00 zł/op. przy zakupie 1 op. (0,35 zł/szt.)



SUPERDEAL

15

zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

ODPŁAMIACZ
W ŻELU VANISH
OXI ACTION
do białych lub
kolorowych tkanin,
750 ml

cena promocyjna:
15,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (20,00 zł/l)
cena regularna:
20,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (26,67 zł/l)

12 PRAŃ



KAPSUŁKI DO PRANIA
PERSIL DISCS
różne rodzaje, 12 szt.
1,67 zł/szt.

20

zł



71 PRAŃ

35

zł

PROSZEK
DO PRANIA E
uniwersalny
lub do koloru,
4,615 kg
7,58 zł/kg

HO! HO! HO! ALE OKAZJE



CHUSTECZKI NAWILŻANE PAMPERS
różne rodzaje, 40 lub 52 szt.
0,12-0,13 zł/szt.

5 zł

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 4 ZŁ!



SUPERDEAL
6 zł/szt.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
ŻEL ALOESOWY MIRACLE ISLAND
do twarzy i ciała, 250 ml
cena promocyjna: 6,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (24,00 zł/l)
cena regularna: 8,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (32,00 zł/l)

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 6 ZŁ!



10 zł

ŻEL POD PRYSZNIC PALMOLIVE
różne rodzaje, 500 ml
20,00 zł/l



SUPERDEAL
15 zł/szt.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

SZAMPON DO WŁOSÓW HEAD & SHOULDERS
Citrus Fresh, 500 ml
cena promocyjna: 15,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (30,00 zł/l)
Cena regularna: 18,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (36,00 zł/l)

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 4 ZŁ!



PROSTO Z USA



SUPERDEAL
18 zł/szt.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

KOSMETYKI DO WŁOSÓW OGX
różne rodzaje, 177-385 ml
cena promocyjna: 18,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (46,75-101,70 zł/l)
Cena regularna: 20,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (41,95-112,99 zł/l)

WYCZARUJ ŚWIĄTECZNY KLIMAT

ŚWIECA ZAPACHOWA W SŁOIKU
różne zapachy i kolory,
wys. 8,5 cm

czas palenia: 45 godzin

10 zł



czas palenia: 100 godzin

30 zł



ŚWIECA ZAPACHOWA W SŁOIKU
różne zapachy i kolory,
wys. 16,6 cm

TEALIGHTY ZAPACHOWE MAXI
różne zapachy i kolory,
4 szt., śr. 5,9 cm
2,00 zł/szt.

8 zł

czas palenia: 10 godzin



TEALIGHTY ZAPACHOWE
różne zapachy i kolory,
20 szt., śr. 3,5 cm
0,75 zł/szt.

15 zł

czas palenia: 7 godzin



SKRZAT ŚWIĄTECZNY
wys. 27 lub 43 cm
różne wzory i kolory

15 zł



12 pak

10 pak

6 zł

BOMBKI CHOINKOWE
różne kolory
10-12 szt., śr. 2-4 cm
0,50-0,60 zł/szt.



KUP 2 – OSZCZĘDŹ 4 ZŁ!

SUPERDEAL

8 zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

BOMBKA XXL
śr. 14 cm,
różne wzory i kolory
cena promocyjna:
8,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt.
cena regularna:
10,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt.



BOMBKI-SKRZATY
3 szt. w opakowaniu,
wys. 10 cm
4,00 zł/szt.

12 zł

14 cm



30 zł

LALKA BARBIE
wys. 30 cm



15 zł

LALECZKA-NIESPODZIANKA LOL SUPRISE
zestaw zawiera: pudełeczko w formie kostki, mini laleczkę ze zdejmowaną peruką, 1 z elementów mini glampera i zabawkę niespodziankę



25 zł

MASKOTKA
różne rodzaje i kolory,
wys. 25-36 cm



25 zł

FIGURKA ŚWIĄTECZNA STOJĄCA
różne wzory i kolory,
wys. 60 cm



40 zł

LALKA CAVE CLUB
różne rodzaje,
wys. 23 cm



60 zł

LALKA NA LICENCJI FROZEN
Elsa lub Anna,
wys. 29 cm



3 pak

15 zł

RETRO SAMOCHODZIKI
3 szt.
5,00 zł/szt.



20 zł

TRAKTOR
różne kolory, skala 1:32



35 zł

GRA PLANSZOWA LOGO
zawiera: planszę, 330 kart z pytaniami, 6 pionków, pudełko na karty; wiek: 12+; liczba graczy: 2-6



GRA KARCIANA COLOUR BRAIN: MYŚL KOLOREM JUNIOR
zawiera: 300 kart z pytaniami, 4 talie kart kolorów, 10 kart złodzieja koloru, notes, pisak, instrukcję
wiek: 8+; liczba graczy: 2-20



GRA KARCIANA COLOUR BRAIN: MYŚL KOLOREM
zawiera: 300 kart z pytaniami, 4 talie kart kolorów, 10 kart złodzieja koloru, notes, pisak, instrukcję
wiek: 12+; liczba graczy: 2-20



30 zł

KLOCKI ZURU MAX
100 szt.



35 zł

POJAZD ROLNICZY Z PRZYCZEPĄ DO SKRĘCANIA



20 zł

PAMIĘTNIK Z KLÓDKĄ
na licencji Paw Patrol, Frozen 2, Minnie



35 zł

PAMIĘTNIK Z MAGICZNYM DŁUGOPISEM
na licencji Paw Patrol, Avengers, You're Special



MEGA CENA!



FORTNITE

70 zł

WYRZUTNIA NERF FORTNITE
zawiera 6 naboji



40 zł

MALOWANIE PO NUMERACH
zawiera: obrazek 40 x 50 cm, pędzelki, farby; różne wzory

50 zł



HO! HO! HO! ALE OKAZJE!



6 zł

**PASTA DO ZĘBÓW
PEARL DROPS**
różne rodzaje, 50 ml
120,00 zł/l



8 zł

**SZAMPON
TIMOTEI**
różne rodzaje,
300 ml
26,67 zł/l



**PROSTO
Z WIELKIEJ
BRYTANII**



8 zł

**SZAMPON 2W1
W KOSTCE XHC**
różne rodzaje, 60 g
133,33 zł/kg

KUP 2 – OSZCZĘDŹ 4 ZŁ!



SUPERDEAL

10 zł/szt.

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

**KREM DO
TWARZY NIVEA**
150 ml

cena promocyjna:
10,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (66,67 zł/l)
cena regularna:
12,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (80,00 zł/l)



10 zł

**KREM DO RĄK
NEUTROGENA**
różne rodzaje, 75 g
133,33 zł/kg



20 zł

**BALSAM DO CIAŁA
NEUTROGENA**
różne rodzaje, 400 ml
50,00 zł/l

ZAINSPIRUJ SIĘ NA:



WWW.DEALZ.PL



@DEALZ_POLSKA



@DEALZPOLSKA



@DEALZ_POLSKA

Zastrzegamy sobie prawo do błędów w druku. Cena produktów bez dekoracji. Oferta prezentowana w gazetce nie jest gwarantem dostępności produktów w sklepach. Dostępność produktów w sklepach może się różnić w zależności od lokalizacji.